[bookmark: _GoBack]

	[image: ]

	ТУМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

	РЕШЕНИЕ (проект)

	11.10.2021
	 с. Тумаково

	            № 29

	О внесении изменений в решение Тумаковского сельского Совета депутатов от 23.04.2021 № 44 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в сельском поселении Тумаковский сельсовет Ирбейского муниципального района Красноярского края»

Руководствуясь статьей 16 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Тумаковского сельского Совета депутатов от 23.04.2021 № 44 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в сельском поселении Тумаковский сельсовет Ирбейского муниципального района Красноярского края» следующие изменения:
1.1. в подпункте 1 пункта 1.2. раздела 1 Приложения к Акту слова «для жителей сельсовета» заменить на слова «для жителей сельского поселения Тумаковский сельсовет Ирбейского района Красноярского края или его части».;
1.2. в абзаце восьмом пункта 2.2. раздела 2 Приложения к Акту слова и цифру «статьей 26 Федеральным законом» заменить словами и цифрой «статьей 26.1. Федерального закона»;
1.3. в разделе 4. «Порядок проведения собрания» Приложения к Акту нарушена нумерация:
«пункт 4.3. считать пунктом «4.1.»;
«пункт 4.4. считать пунктом «4.2.»;
«пункт 4.5. считать пунктом «4.3.»;
«пункт 4.6. считать пунктом «4.4.»;
«пункт 4.7. считать пунктом «4.5.»;
«пункт 4.8. считать пунктом «4.6.»;
«пункт 4.9. считать пунктом «4.7.».
1.4. в пункте 6.3. раздела 6 Приложения к Акту слова «в течение 30 дней со дня направления с направлением письменного ответа» заменить словами «в течение 30 дней со дня поступления с направлением письменного ответа»;
2. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (http://tumakovo.bdu.su).
3. Контроль за выполнением решения возложить на главу Тумаковского сельсовета С.А. Криштопа.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

Председатель Тумаковского                               Глава
сельского Совета депутатов                                Тумаковского сельсовета

______________ Л.И. Иванова                           ___________ С.А. Криштоп

image1.png